

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Мордовия "Мордовская республиканская станция переливания крови"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	4	0	0	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	8	8	0	7	0	0	1	0	0
из них женщин	8	8	0	7	0	0	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	мических исследований																						
2	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Обслуживающий и прочий персонал																						
3А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Македонская О.Г.

(Ф.И.О.)

15.08.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Миточкина Е.А.

(Ф.И.О.)

15.08.2017

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Самосулова О.Н.

(Ф.И.О.)

15.08.2017

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Романова Н.В.

(Ф.И.О.)

15.08.2017

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Федорова Л.В.

(Ф.И.О.)

15.08.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреев Д.Д.

(Ф.И.О.)

18.07.2017

(дата)